
Zápis z jednání PČLnK 21. 2. 2023 Praha  

 

1. ZAHÁJENÍ 9:15, PREZENCE 
 

Přítomni při zahájení jednání:  

1. Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR) 

2. Hojný Michal, Mgr. (MHO) 

3. Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE) 

4. Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. (MKO) 

5. Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. (AKR) 

6. Lánová Ivana, PharmDr. (ILA) 

7. Novosád Aleš, PharmDr. (ANO) 

8. Orendášová Veronika, PharmDr. (VOR) 

9. Ovčaří David, PharmDr. (DOV) 

10. Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA (OPA) 

11. Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL) 

12. Svoboda Antonín, PharmDr. (ASV) 

13. Šnajdrová Hana, Mgr. (HSN) 

 

Počet přítomných - 13, nadpoloviční většina – 7. 

Jednání je usnášeníschopné. 

 

Hosté: Šťastná Jindra (JST), Řípová Nikola (NRI) (sekretariát), Maršík Jaroslav, Mgr. 

MUDr. (JMA) (právní poradce ČLnK), Šoltésová Tereza (TSO) (P.R., Insighters), Dubská 

Dagmar, Mgr. (DDU) (odborná konzultantka), Pokorný Zdeněk, Mgr. (ZPO) (ČČL),  

Kotlář Jiří, Mgr. (JKO) (revizní komise), Voříšková Šárka, Mgr., Ing. (SVO) (projekt 

Lékárnice maminky) 

Nepřítomni na začátku jednání: Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA), Láznička Lukáš, 

PharmDr. (LLA) 

Omluveni pro celé jednání: Bažantová Michaela, Mgr. (MBA), Hašková Alexandra, 

Mgr. (AHA), (MKO), Švédová Nina, PharmDr. (NSV), Weber Jakub, Mgr., Ing. (JWE) 

 

V 9:36 se dostavil LLA. Počet přítomných – 14, nadpoloviční většina – 8. 
V 11:28 se dostavil SHA. Počet přítomných – 15, nadpoloviční většina – 8. 
Přestávka 13:10 – 14:20 



Ve 14:10 odchází LLA. Počet přítomných – 14, nadpoloviční většina – 8. 
Ve 14:30 odchází KJE. Počet přítomných – 13, nadpoloviční většina – 7. 
 

Zapisovatel: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

Předsedající: Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. 

 

2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
 
Navržený program jednání: 
1. ZAHÁJENÍ/PREZENCE 
2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
3. PR a KOMUNIKACE 

3a. Lékárnice maminky (AKR, ŠVO) 
4. LEGISLATIVA 

4a. V. č. 39/2005 Sb. požadavky na nelékařský pregraduál (JMA) 
4b. Návrh novely ZoL k LP s omezenou dostupností (AKR, JMA) 

5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
5a. Žádost OSL Blansko (AKR) 
5b. Žádosti o úhradu členských příspěvků ze sociálního fondu a prominutí penále (AKR) 
5c. Manuál pro OSL (DOV) 
5d. Žádost o snížení minimálního počtu bodů CV v cyklu 2017-20 (AKR) 

6. PRACOVNÍ SKUPINY 
6a. PS pro nový web 

7. OSVĚDČENÍ 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 

9a. E-learning nejen pro vedoucí lékárníky (DOV) 
9b. Informace k ukončení cyklu CV 2020-2023 (DOV) 
9c. Stanovisko představenstva ČLnK k některým otázkám vyhodnocení cyklu CV (DOV) 
9d. Konference lékárníků (DOV) 

10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
10a. Výdej na OP (AKR, JMA) 
10b. Podněty OSL Karviná (AKR, JMA)  
10c. Kontaktní centrum 

11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Návrh (hlasování č. 1, 9:21): 
Schvaluje se program jednání. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat. 
 
 
3. PR a KOMUNIKACE 
 
3a. Lékárnice maminky (AKR, ŠVO) 
 



Mgr. Ing. Šárka Voříšková představila současný stav a plány projektu na rok 2023 
včetně rozpočtu. 
 
Návrh (hlasování č. 15, 11:55): 
PČLnK schvaluje rozpočet projektu Lékárnice maminky pro rok 2023, který je přílohou 
zápisu. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z2) - návrh byl přijat.  
 
 
4. LEGISLATIVA 
 
4a. V. č. 39/2005 Sb. požadavky na nelékařský pregraduál (JMA) 
 
Bylo zahájeno připomínkové řízení k materiálu: "Návrh vyhlášky, kterou se mění 
vyhláška č. 39/2005 Sb., kterou se stanoví minimální požadavky na studijní programy 
k získání odborné způsobilosti k výkonu nelékařského zdravotnického povolání, ve 
znění pozdějších předpisů". Novela upravuje využití absolventů studijních programů 
blízkých nebo příbuzných obsahovým zaměřením pro získání odborné způsobilosti k 
výkonu povolání odborného pracovníka v ochraně a podpoře veřejného zdraví. 
Připomínkové řízení probíhá od 1. 2. 2023 do 22. 2. 2023. 
ČLnK k novele nemá připomínky. 
 
4b. Návrh novely ZoL k LP s omezenou dostupností (AKR, JMA) 
 
AKR a JMA informovali o vypořádacím jednání připomínek ČLnK k návrhu novely 
zákona o léčivech. Vypořádání připomínek a úplné znění novelizovaných ustanovení 
zákona bude zveřejněno na webu ČLnK. 
 
 
5. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
5a. Žádost OSL Blansko (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 2, 10:59): 
PČLnK souhlasí s přečerpáním prostředků pro čerpání v roce 2022 v OSL Blansko, 
které celkový rozpočet OSL pro rok 2022 ve výši 34 450 Kč přesáhlo o 3 711,79 Kč. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 3, 10:59): 



OSL Blansko neoprávněně přečerpanou částku 3 711,79 Kč v roce 2022 uhradí ze 
svého rozpočtu pro rok 2023. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5b. Žádosti o úhradu členských příspěvků ze sociálního fondu a prominutí penále 
(AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 4, 11:02): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Černé o úhradu řádného členského příspěvku za rok 
2023 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 5, 11:04): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Fořtové o úhradu řádného členského příspěvku za rok 
2022 ve výši 4 000 Kč a 2023 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu a o prominutí penále 
za prodlení s platbou členského příspěvku za rok 2022. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 6, 11:09): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Gajdoše o prominutí penále za prodlení s platbou 
členského příspěvku za rok 2023 trvající nejdéle do 30. 6. 2023. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z1) - návrh byl přijat. 
 
Návrh (hlasování č. 7, 11:11): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Grätzové o prominutí penále za dobu prodlení s platbou 
členského příspěvku za rok 2022. 
Hlasování v poměru (A0:N12:Z2) - návrh nebyl přijat. 

 
Návrh (hlasování č. 8, 11:15): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Chovančíka o úhradu řádného členského příspěvku za 
rok 2022 ve výši 4 000 Kč a 2023 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu a o prominutí 
penále za prodlení s platbou členského příspěvku za rok 2022. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 9, 11:16): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Janišové o částečnou úhradu řádného členského 
příspěvku za rok 2022 ve výši 2 500 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 10, 11:23): 



PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Kolouchové o úhradu řádného členského příspěvku 
za rok 2023 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A10:N0:Z4) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 11, 11:24): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Kučerové o úhradu řádného členského příspěvku za 
rok 2023 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A8:N0:Z6) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 12, 11:27): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Majorošové o částečnou úhradu řádného členského 
příspěvku za rok 2023 ve výši 2 500 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 13, 11:31): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Merknerové o úhradu mimořádného členského 
příspěvku za rok 2023 ve výši 1 500 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A10:N2:Z3) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 14, 11:41): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Pavlíčkové o úhradu řádného členského příspěvku za rok 
2022 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A6:N5:Z4) - návrh nebyl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 16, 11:56): 
PČLnK schvaluje žádost dědiců po Mgr. Salačovi o úhradu řádného členského 
příspěvku za rok 2023 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 17, 11:57): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Šlechtové o úhradu řádného členského příspěvku za rok 
2023 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 18, 11:59): 
PČLnK schvaluje žádost MUDr. Mgr. Šustrové o částečnou úhradu řádného členského 
příspěvku za rok 2023 ve výši 2 500 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A0:N15:Z0) - návrh nebyl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 19, 12:02): 



PČLnK schvaluje žádost Mgr. Valentové o částečnou úhradu řádného členského 
příspěvku za rok 2023 ve výši 2 500 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A0:N12:Z3) - návrh nebyl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 20, 12:04): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Foltové o úhradu řádného členského příspěvku za rok 
2023 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A10:N0:Z5) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 21, 12:07): 
PČLnK schvaluje žádost PharmDr. Žovincové o částečnou úhradu řádného členského 
příspěvku za rok 2023 ve výši 2 500 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 22, 12:09): 
PČLnK schvaluje žádost Mgr. Kaputové o úhradu mimořádného členského příspěvku 
za rok 2023 ve výši 1 500 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 23, 12:14): 
PČLnK schvaluje žádost dědiců po Mgr. Kolářové o úhradu řádného členského 
příspěvku za rok 2023 ve výši 4 000 Kč ze sociálního fondu. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5c. Manuál pro OSL (DOV) 
 
DOV informoval o aktualizaci Manuálu pro OSL. Byly zapracovány změny související s 
novelami stavovských předpisů ČLnK (volební řád) přijatými XXXI. sjezdem delegátů 
5. 11. 2022 a upřesněny některé pokyny v souladu s praxí uplatňovanou sekretariátem 
ČLnK (hospodaření OSL). Aktualizovaná verze Manuálu včetně verze s vyznačením 
změn je přílohou zápisu. 
 
Návrh (hlasování č. 24, 12:30): 
PČLnK schvaluje aktualizaci Manuálu pro OSL a ukládá DOV, aby zajistil zveřejnění 
Manuálu na webu ČLnK a informování předsedů OSL o aktualizaci Manuálu e-mailem. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
5d. Žádost o snížení minimálního počtu bodů CV v cyklu 2017-20 (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 25, 12:32): 



PČLnK podle § 7 poslední věty řádu pro CV členů ČLnK výjimečně snižuje stanovený 
minimální počet bodů, kterého měl dosáhnout ve vzdělávacím cyklu 2017 – 2020 Mgr. 
Miroslav Kaltenbruner, na 35 bodů. 
Hlasování v poměru (A0:N15:Z0) - návrh nebyl přijat.  
 
 
6. PRACOVNÍ SKUPINY 
 
6a. PS pro nový web 
 
MKO informoval o průběhu příprav nového webu. V současné době probíhá 
programování uzavřené části webu. Další schůzka s 4Works Solutions s.r.o. proběhne 
ve středu 22. 2. 2023. V následujících dnech bude zahájena kontrola správného 
zařazení naimportovaných kategorií a jednotlivých webových stránek. 
 
 
7. OSVĚDČENÍ 
 
Návrh (hlasování č. 26, 12:38): 
Vydávají se osvědčení uvedená v seznamech, které jsou přílohou tohoto zápisu. 
Osvědčení v seznamech k podmíněnému schválení se vydávají s odkladem ke dni, ve 
kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu. 
Osvědčení, jejichž platnost končí uplynutím 3 let od jejich vydání, se vydávají vždy ke 
dni následujícímu po dni, kdy jejich platnost končí. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
 
--- 
 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 
 
9a. E-learning nejen pro vedoucí lékárníky (DOV) 
 
DOV informoval o dokončení 2. dílu e-learningu ČLnK nejen pro vedoucí lékárníky na 
téma Zaměstnanci v lékárně. Text je volně dostupný členům v autorizované části 
internetových stránek ČLnK www.lekarnici.cz. Po přihlášení na vzdělávací akci obdrží 
účastníci e-mailem odkaz na test a za úspěšné zodpovězení testových otázek získají 3 



body do celoživotního vzdělávání. E-learning bude představen na internetových 
stránkách ČLnK a v únorovém čísle Časopisu českých lékárníků. 
 
9b. Informace k ukončení cyklu CV 2020-2023 (DOV) 
 
DOV informoval o aktivitách souvisejících s ukončením cyklu CV 2020-2023. Souhrnné 
informace byly uveřejněny 1. 2. 2023 v autorizované části internetových stránek ČLnK 
www.lekarnici.cz, byly součástí e-mailového Týdenního souhrnu a občasníku Rychlé 
info z komory 02/2023 zaslaného všem členům ČLnK. Informování cestou webu a 
Týdenního souhrnu se bude opakovat 2x měsíčně. 10. 2. 2023 byl rozeslán informační 
e-mail 3973 členům ČLnK, kteří k 31. 1. 2023 nemají splněny podmínky cyklu CV. 
Článek o aktuálním plnění cyklu CV včetně dalších souhrnných informací bude 
zveřejněn v únorovém čísle Časopisu českých lékárníků. 
 
9c. Stanovisko představenstva ČLnK k některým otázkám vyhodnocení cyklu CV (DOV) 
 
DOV informoval o aktualizaci Výkladového stanoviska představenstva České 
lékárnické komory k některým otázkám vyhodnocení cyklu celoživotního vzdělávání 
ze dne 25. 2. 2020. 
 
Návrh (hlasování č. 27, 12:53): 
PČLnK schvaluje Výkladové stanovisko představenstva České lékárnické komory 
k některým otázkám vyhodnocení cyklu celoživotního vzdělávání 2020-2023, které je 
přílohou zápisu, a ukládá DOV, aby zajistil jeho zveřejnění na webu ČLnK. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat. 
 
9d. Konference lékárníků (DOV) 
 
DOV informoval o přípravách 24. ročníku Konference lékárníků 2023 (dříve 
Konference mladých lékárníků v Opavě), která se letos uskuteční v sobotu 13. 5. 2023 
v hybridním režimu. Prezenční forma se bude konat v aule Lékařské fakulty Ostravské 
univerzity, pro vzdálené účastníky bude zajištěn on-line přenos. Na konferenci 
vystoupí 8 přednášejících, nosným tématem bude Antiinfekční léčba - správné použití 
medikace. 
 
 
10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
 
10a. Výdej na OP (AKR, JMA) 
 



Návrh (hlasování č. 29, 14:37): 
PČLnK schvaluje Sdělení ČLnK k výdeji „na občanský průkaz“, které je přílohou zápisu 
a ukládá AKR, aby zajistil jeho zveřejnění na webu komory a v ČČL. 
Hlasování v poměru (A13:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
10b. Podněty OSL Karviná (AKR, JMA) 
 
OSL Karviná zaslalo PČLnK podněty k řešení: 
 

 
 
PČLnK: SÚKL požádal ČLnK v listopadu 2022 o pomoc v záchytu konkrétních příkladů 
zaměnitelných obalů. ČLnK požádala své členy o zaslání podnětů a shromáždila od 
nich přes 70 příkladů, které zpracovala a odeslala na SÚKL v polovině února 2023. 
 

 
 
PČLnK: PČLnK předává tento podnět poskytovatelům lékárenských informačních 
systémů, protože se domnívá, že by takový výpadek měl být informačním systémem 
zachycen. 
 

 
 
PČLnK: Popisovaný stav je důsledkem komplikovaného systému stanovení cen a úhrad 
léčivých přípravků hrazených z veřejného zdravotního pojištění, k jehož změně není 
žádná politická vůle. ČLnK ke zmírnění negativních důsledků změn cen a úhrad alespoň 
pravidelně zveřejňuje na svém webu informace o připravovaných změnách cen a 



úhrad. PČLnK je připraveno při nejbližší novelizaci zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění, požadovat zavedení povinnosti držitele registrace, popř. 
distributora, odebrat LP se sníženou úhradou za původní cenu zpět.  
 

 
 
PČLnK: PČLnK v elektronických volbách shledává více rizik než přínosů. Problematiku 
zajištění nadpoloviční účasti voličů, pokud není primárně možné jí dosáhnout na 
řádném okresním shromáždění, lze řešit za pomoci zvláštních volebních shromáždění, 
která se dlouhodobě osvědčují. V připraveném návrhu novely komorového zákona se 
předpokládá zrušení nadpoloviční většiny členů OSL potřebné k platnosti voleb. 
 
10c. Kontaktní centrum 
 
MKO informoval o možnostech správy různých kanálů komunikace ČLnK (pevná linka, 
mobil, e-mail, atd.) se členy ČLnK a s veřejností.  
 
Návrh (hlasování č. 28, 14:28): 
Představenstvo pověřuje MKO k oslovení firem, které poskytují software kontaktního 
centra, které umožní modernizovat komunikaci a evidenci komunikace ČLnK se svými 
členy a veřejností. 
Hlasování v poměru (A14:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Hlasování č. 30 v poměru (A13:N0:Z0) – zápis schválen. 
 
Nepřítomni po celou dobu jednání:  
 
Příští jednání PČLnK se koná 14. 3. 2023 od 9:00 hodin v Praze. 
Jednání ukončeno v 15:48 
V Praze dne 21. 2. 2023 
Vyhotovil (zapisovatel): Maršík 
Předsedající:  Krebs 



 

Hlasování PČLnK jmenovitě Hlasování číslo (a - ANO, n - NE, z - ZDRŽEL, 0 - nepřítomna(en))

jednání dne 21. 2. 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Čas hlasování 9:21 10:59 10:59 11:02 11:04 11:09 11:11 11:15 11:16 11:23 11:24 11:27 11:31 11:41 11:55 11:56 11:57 11:59 12:02 12:04 12:07 12:09 12:14 12:30 12:32 12:38 12:53 14:28 14:37 15:48

Bažantová Michaela, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gregor Stanislav, PharmDr. a a a a a a n a a a a a a a a a a n z a a a a a a a a a a a

Hašková Alexandra, Mgr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Havlíček Stanislav, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z z a a a n n a a a a a a a a a a a

Hojný Michal, Mgr. a a a a a a n a a a a a a a a a a n n a a a a a a a a a a a

Jelínková Kateřina, Mgr. a a a a a a n a a a z a n n z a a n n z a z a a a a a a 0 0

Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. a a a a a a n a a a a a a n a a a n n a a a a a a a a a a a

Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. a a a a a a n a a a a a a a a a a n n a a a a a a a a a a a

Lánová Ivana, PharmDr. a a a a a a z a a a a a z a a a a n z a a a a a a a a a a a

Láznička Lukáš, PharmDr. 0 a a a a a n a a z z a a a a a a n z a a a a a a a a 0 0 0

Novosád Aleš, PharmDr. a a a a a a n a a a a a a z a a a n n a a a a a a a a a a a

Orendášová Veronika, PharmDr. a a a a a a n a a z z a a z z a a n n z a a a a a a a a a a

Ovčaří David, PharmDr. a a a a a a n a a z z a a z a a a n n z a a a a a a a a a a

Pavlíček Ondřej, PharmDr., Ph.D., MBA a a a a a z n a a a a a n n a a a n n a a a a a a a a a a a

Plisková Radka, PharmDr., MBA a a a a a a n a a a z a a n a a a n n z a a a a a a a a a a

Svoboda Antonín, PharmDr. a a a a a a n a a a a a a a a a a n n a a a a a a a a a a a

Šnajdrová Hana, Mgr. a a a a a a z a a z z a z n a a a n n z a a a a a a a a a a

Švédová Nina, PharmDr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Weber Jakub, Mgr., Ing. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANO 13 14 14 14 14 13 0 14 14 10 8 14 10 6 13 15 15 0 0 10 15 14 15 15 15 15 15 14 13 13

NE 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 15 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZDRŽEL SE 0 0 0 0 0 1 2 0 0 4 6 0 3 4 2 0 0 0 3 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 13 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 14 13 13


